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Cepun

R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4

V05 (naTyHb)

KJIAMMAHA CbPOCA JABJIEHUA
MPEOOXPAHUTEJIBHOIO TUMNA

[Ounana3oH paBneHuns
(6ap)

2..63
0..16
1,6..25
63..14
063..16
16..4
25..5
5..10
10... 16

VOS5 (nnactuk)

Kr

0,110
0,110
0,110
0,110
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051

3au.w|u.|,a|0'r CUCTEMbI € OKaTbIM
BO34YyXOM OT npeBbileHNA
AaBlieHnA

MpocTtble, peweBble '3aWUTHLIA'
TN GJIOKOB ANS NPAMOro
npucoeguHeHuns K 6annoHam nop,
AaBJIEHNEM U CONPAXXEHHbIM
KOMMOHEHTaM

MpepBapuTeNbHO HACTPOEHHbIE U
yCTOFI‘WIBbIe K BMGpaLWIVI
KnanaHbl c6poca 3awuiLeHbl oT
BHELUHEro NPOHNKHOBEHUA
KnanaHa c6poca aasnenua Norgren
cootseTcTayioT Kateropuut O (S.E.P.) u kateropuu
1 AvpekTusbl ana O6opynoBaHUA Nog
[aBnennem 97/23/EC. Ecnm TpebyioTca 13nenus

KaTeropuu 2, 3 unn 4, BOiANTE B KOHTAKT C
HalLeit TexHUYeckon cnyx6on

Mogenu

1002
1002/BM000
1002/BP000
1002/BR000
61B2/BM000
61B2/BN000
61B2/BS000
61B2/BT000
61B2/BU000

1002, 61B2, VO5 - R1/4

TexHuyeckas
nHdopmavms
Tekyuwiasa cpepa:

TonbKo ©KaTbll BO3AYX
Temnepatypa okpyiKatoLen
cpepbl:

-40°C ... +230°C (1002)

-20°C ... +80°C (61B2)

-4°C ... +40°C (V05)

KOHCyIbTUPYITECH C HaLLIel TEXHUYECKOM Cny6oi
npyt MpYIMeHeHIM Hinxe +2°C

Matepumansbi

1002:

Kopnyc 1 perynnpoBoyHas KpbiLLKa:
NaTyHb

LLlapoBoe ynnoTHeHwe:
Hep>kaBeloLLas cTanb

61A2, 61B2:

Kopnyc 1 perynnpoBoyHas KpbiLLKa:
NaTyHb

YNNOTHeHMe: nonnypeTaH

V05 (naTyHb):

Kopnyc n perynnpoBoyHas KpbiLLKa:
NaTyHb

YNnoTHeHue: nonnypeTaH

YNnoTHeHUA Kopryca: aLeTasb 1au
NaTyHb

V05-200-P% % %

O603HayeHe <& |—> Tun pe3b6bl

Bbi6op onuui

HomuHanbHas ycraHoBKa 06o3HayeHne
1,00 6ap 15 NPT (naTyHb) A
1,35 bap 20 BSPT (naTyHb) B
1,70 6ap 25 BbicTpopasbemHoe coeauHerie (MnacTuk) P
2,00 6ap 30
2,35 6ap 35
2,70 6ap 40
3,00 6ap 45
3,35 6ap 50
3,70 6ap 55
4,00 6ap 60

[lononHuTeNbHble YCTaBKyM AaBleHna [OCTynHbl Ao 15,5 6ap,
noxanyncra, ANA YTOYHeHUA feTaneil 0bpaTuTech B TEXHUYECKYIO
cnyx06y Norgren

Anbepallpom - opuyuanbHbIl dunep Ha meppumopuu Poccuu - www.AlfaKlapan.ru
www.norgren.com/info/ru6-130
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Bec: 0,05 kr 1740 038"

Bec: 0,11 kr

XAPAKTEPUCTUKN PACXOJA
1002 61A2, 61B2

§' T T §
7| Pa3wvep nopra: 1/4"” 10

8

6

/
/

6

(3]
C6poc nasneHus

Pa3mep noprta: 1/4"

C6poc aasneHus

| | | | |
2 —— 05 1,0 1,5 2,0 25 3,0 35 40 45 pmd/cex
1 Pacxog Bo3zyxa

05 1,0 1,5 20 25 3,0 3,5 4,0 45 am3/cex

Pacxop Bo3ayxa

V05

S 6ap

\, V05-200-135A

Cbpoc aasneHns

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 pgw¥/cek

Pacxop, Bo3fyxa

Anbhallpom - ogpuyuanbHbIll dunep Ha meppumopuu Poccuu - www.AlfaKlapan.ru
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